



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento



RELAÇÃO DE ITENS
LOTE I



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TECLADO MULTIMIDIA	25	UND	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
2	MEMORIA DDR2 2GB	16	UND	R\$ 210,00	R\$ 3.360,00
3	MEMORIA 4GB DDR3	16	UND	R\$ 278,33	R\$ 4.453,33
4	CAIXA DE SOM	15	PAR	R\$ 30,00	R\$ 450,00
5	CABO DE REDE CAT7	5990	MTS	R\$ 1,57	R\$ 9.384,33
6	CONECTORES RJ 45	580	UND	R\$ 1,07	R\$ 618,67
7	PEN DRIVE 4GB	57	UND	R\$ 31,67	R\$ 1.805,00
8	HD SATA 500 GB 7200	10	UND	R\$ 425,00	R\$ 4.250,00
9	FONTE ATX 200 WTS	11	UND	R\$ 76,67	R\$ 843,33
10	PLACA MAE 775	13	UND	R\$ 320,00	R\$ 4.160,00
11	PLACA MAE 1155	13	UND	R\$ 350,00	R\$ 4.550,00
12	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	13	UND	R\$ 406,67	R\$ 5.286,67
13	ROTEADOR 300MBPS com 2 antenas	14	UND	R\$ 170,00	R\$ 2.380,00
14	PROCESSADOR DUAL COREL 3.0GHZ	11	UND	R\$ 640,00	R\$ 7.040,00
15	GRAVADORA DE CD/DVD	14	UND	R\$ 136,67	R\$ 1.913,33
16	PLACA DE REDE 10/100/1000	18	UND	R\$ 74,00	R\$ 1.332,00
17	FILTRO DE LINHA C/4 TOMADAS	18	UND	R\$ 47,33	R\$ 852,00
18	COOLER 775	13	UND	R\$ 39,00	R\$ 507,00
19	COOLER 1155	13	UND	R\$ 44,33	R\$ 576,33
20	BATERIA P/ NOBREAK 12V 7 A	17	UND	R\$ 118,33	R\$ 2.011,67
21	ADAPTADOR de rede 150 MBPS	05	UND	R\$ 88,33	R\$ 441,67
22	HD 1 TB SATA	09	UND	R\$ 468,33	R\$ 4.215,00
23	CABO USB	11	UND	R\$ 12,00	R\$ 132,00
24	CABO DE FORÇA	19	UND	R\$ 12,00	R\$ 228,00
25	CABO MONITOR 1,8 MT	15	UND	R\$ 55,00	R\$ 825,00
26	PROCESSADOR INTEL I3 3.2 GHZ	08	UND	R\$ 923,33	R\$ 7.386,67
27	HD 500 GB PARA SERVIDOR	04	UND	R\$ 816,67	R\$ 3.266,67
28	MEMORIA 4 GB PARA SERVIDOR	02	UND	R\$ 516,67	R\$ 1.033,33
29	MOUSE USB	53	UND	R\$ 21,67	R\$ 1.148,33
30	MOUSE PS2	53	UND	R\$ 21,67	R\$ 1.148,33
31	MINI MOUSE USB	15	UND	R\$ 47,67	R\$ 715,00
32	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	05	KIT	R\$ 178,33	R\$ 891,67
33	SUPORTE para CPU ajustavel c/ rodinha	22	UND	R\$ 56,67	R\$ 1.246,67

Valor Total:

R\$ 79.452,00


Orzen Jônias Guido Neto
Secretário Adj. M. de Adm. e Planejamento
Decreto: 015/2013



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento



RELAÇÃO DE ITENS
LOTE II



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GABINETE 4 baías com fonte 200W	10	UND	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
2	HD EXTERNO 1 TB	05	UND	R\$ 485,00	R\$ 2.425,00
3	HD EXTERNO USB 500 GB	05	UND	R\$ 448,33	R\$ 2.241,67
4	ANTENA AIRGRID 5.8	10	UND	R\$ 458,33	R\$ 4.583,33
5	NOBREAK 1400 bivolt	19	UND	R\$ 1.150,00	R\$ 21.850,00
6	NOTEBOOK 14 I3 2.6GHZ Tela de 14	02	UND	R\$ 3.850,00	R\$ 7.700,00
7	IMPRESSORA multifuncional jato de tinta	05	UND	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00
8	IMPRESSORA Multifuncional laser	05	UND	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
9	MONITOR LCD 21	19	UND	R\$ 610,00	R\$ 11.590,00
10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, Laser 4 em 1 LCD 6 linhas, rede, entrada para pen drive	04	UND	R\$ 4.083,33	R\$ 16.333,33
11	COMPUTADOR SERVIDOR com processador intel, xenon quan core processador 3.1, memória 16GB, disco rígido 500	01	UND	R\$ 8.266,67	R\$ 8.266,67
12	COMPUTADOR com processador Intel Corel I3 3.2 GHZ 4 GB de memória, HD de 500 GB, monitor de LED 20 e gravadora de CD/DVD	10	UND	R\$ 3.100,00	R\$ 31.000,00
13	COMPUTADOR com processador intel I7 3.4 GHZ monitor de 24, HD 1TB, memória de 8 GB, gravadora de CD/DVD	03	UND	R\$ 5.600,00	R\$ 16.800,00
14	SCANNER para uso profissional, com ciclo de diário de 2.000 páginas	03	UND	R\$ 3.600,00	R\$ 10.800,00

Valor Total:

R\$ 144.290,00


Orzeu Jonas Guido Neto
Secretário Adj. Mul. de Adm. e Planejamento
Decreto: 015/2013



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento



RELAÇÃO DE ITENS
LOTE III



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CILINDRO BROTHER 8085	50	UND	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
2	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER 8085	50	UND	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
3	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER 8152	50	UND	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
4	CARTUCHO TONER TN 650	100	UND	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
5	CARTUCHO TONER TN 750	100	UND	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
6	CARTUCHO TONER TN 450	05	UND	R\$ 120,00	R\$ 600,00
7	CARTUCHO TONER HP 85 A	30	UND	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
8	CARTUCHO TONER HP 83	30	UND	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
9	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO	20	UND	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
10	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	20	UND	R\$ 91,67	R\$ 1.833,33
11	CARTUCHO DE TINTA HP 901 PRETO	05	UND	R\$ 91,67	R\$ 458,33
12	CARTUCHO DE TINTA HP 901 COLORIDO	03	UND	R\$ 131,67	R\$ 395,00
13	CARTUCHO DE TINTA HP 711 PRETO	05	UND	R\$ 403,33	R\$ 2.016,67
14	CARTUCHO DE TINTA HP 711 MAGENTA	05	UND	R\$ 403,33	R\$ 2.016,67
15	CARTUCHO DE TINTA HP 711 CIANO	05	UND	R\$ 403,33	R\$ 2.016,67
16	CARTUCHO DE TINTA HP 711 AMARELO	05	UND	R\$ 403,33	R\$ 2.016,67
17	CARTUCHO DE TINTA HP 951 PRETO	06	UND	R\$ 178,33	R\$ 1.070,00
18	CARTUCHO DE TINTA HP 951 MAGENTA	06	UND	R\$ 178,33	R\$ 1.070,00
19	CARTUCHO DE TINTA HP 951 CIANO	06	UND	R\$ 178,33	R\$ 1.070,00
20	CARTUCHO DE TINTA HP 951 AMARELO	06	UND	R\$ 178,33	R\$ 1.070,00

Valor Total:

R\$ 71.283,33


Orzeu Jonas Guido Neto
Secretário Adj. Mul. de Adm. e Planejamento
Decreto: 015/2013

R\$ 295.025,33